R

Sermo factus in solennitate

deposito. nō iam querit q̄ sua sunt sed affectione iusticie tota succēdit. et ipsius esurie sitisq̄ contrahit in sublimi^o montis. Duo pacto sic ipsa anima eleuata triplici gradu priori/superat turbas predictas. Sed ad huc q̄longe sit ab illa iusticia beatorū recogitat q̄s impar existit tali dignitate tāteq̄ retributionū gratiarū et laudū. qualē et q̄ntum meret apud se creator suus. reparator suus. p̄tor suus et saluator suus. Deniq̄ agnoscens imperfectū suū. iam nō in se manet sed deficit a se. et in salutare dei conscendit cum p̄pheta dicens. Deficit caro mea et cor meū. deus cordis mei et pars mea de^o eternū. Ita anima deficiendo a se et subleuata supra se. liberi^o in montem ascendit.

C Mirabilē fortassis aliquis. si iam ultra quippiā anima habet qd̄ deserat et ascendat sublimi^o in montē. Ecce transiit turbam rex. materialū extra se p̄ primā beatitudinē. Exiit turbā hominū iuxta se per scōz. Abducit se a turba passionum infra corpus p̄riū. per tertiā. Deseruit tandē intra se innataz affectionū. per quartā. Turbe aliē/uales relique sunt. ampli^o sunt nimirū turbe ciuū supnoz sub triplici hierarchia coordinatoz. turbe pulcerrime et a prioribz longe dissimiles trāscūde. Ipsi enī sunt custodes ciuitatis. quos aīa deuota querens sponsū/paululū cū p̄transisset inuenit quem diligebat. Itaq̄ nisi relicta hac triplici turba. nō puenit ad supremū cacumen montis nostri. in quo de^o est inmixtus scale mystice. que dicta est. et vbi aīa tute requiescit in monte sancto dñi. Hi triplices ascēsus sunt p̄fectoz atq̄ purgatissimoz. quales fuerūt sancti nri dñi uiuerent et multo felici^o tales nūc sunt in gloria vbi fm dictū Greg. ipsi in deū nō solū ascēdūt. sed in eo currūt.

Sunt plane in trinitate (quātūz dicere fas ē) tres p̄fectarū aīarū ascēsus. cōformiter ad tria appropriata p̄sonis iuxta tres nouissimas beatitudines quibz ascendit in montē supremū. Prim^o ascēsus est misericordissimū amoris i sp̄ritu sancto. qualiter exultauit id est extra se saltauit et ascēdit x̄ps in sp̄ritu sancto. **L**uce. x. p̄pterea beati misericordes qz misericordiā que sp̄ritu sancto p̄ria est conferuntur. Et hic p̄transit turba seraphin.

Scōm ascēsum intelligo. purissime et mūdissimis cognitionis in filio. in quē credētes (inquit petrus) exultabitis leticia in enar

rabili **I**dcirco beati mūdo corde. qm̄ ipsi deū videbūt. et hic p̄transit turba cherubin.

In tertio ascēsu est pacatissima et impietabilis quies in ip̄o patris secretissimo altissimoq̄ refugio. **N**ā beati pacifici. qm̄ filij dei vocabunt. **S**i autē filij et beredes. heredes quidē dei. et in eius adiutorio habitantes. p̄pter qd̄ in pace sit loc^o eoz. et exclamat aīa quelibet talis cum p̄pheta. in pace in id ip̄m dormiā et requiescā. et hic ascēdit supra tertiā turbā que est thronoz.